
Starptautiskais 
laikmetīgās mākslas 
festivāls

03.09.–03.10.2021.

Rīko: Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs
Tīmekļa vietne: www.survivalkit.lv 

Kontakti: Margarita Ogoļceva, margarita.ogolceva@lcca.lv, tel. +371 26 413 560

Jau divpadsmito gadu Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs rīko starptautisku laikmetīgās 
mākslas festivālu “Survival Kit”. Šogad tas notiks vēl nebijušā formātā – tukšo ēku vietā 
apmeklētāji tiks aicināti doties uz Rīgas memoriālajiem muzejiem.

Festivāla vietu izvēle palīdzēs atsegt arī tā tēmu, aicinot pievērst uzmanību individuāliem 
stāstiem kolektīvās atmiņas kontekstā un sabiedrības novecošanās jautājumiem.

Festivālu veido Berlīnē dzīvojošās neatkarīgās kuratores Ovula Durmusoglu 
(Övül Ö. Durmușoğlu) un Joanna Varša (Joanna Warsza).

Festivāla izstāde notiks Jāņa Akuratera muzejā, Krišjāņa Barona muzejā, Raiņa un Aspazijas 
mājā, Jaņa Rozentāla un Rūdolfa Blaumaņa muzejā, Andreja Upīša memoriālajā muzejā, Ojāra 
Vācieša muzejā, Romana Sutas un Aleksandras Beļcovas muzejā, Eduarda Smiļģa teātra muzejā 
un viesnīcā “Neiburgs”.

Starptautiskais laikmetīgās mākslas festivāls “Survival Kit” ik gadu piesaista vairāk nekā 10 
000 apmeklētāju, tas ir viens no vērienīgākajiem ikgadējiem laikmetīgās mākslas notikumiem 
Baltijā kopš 2009. gada. Festivāls radās kā reakcija uz ekonomiskās krīzes skarto Latviju ar 
mērķi rosināt sabiedrību reaģēt uz pārmaiņām mūsdienu pasaulē un pārdomāt dažādas 
izdzīvošanas stratēģijas. Katru gadu festivālam tiek izvēlēta sabiedrībā aktuāla un nozīmīga 
tēma. Kā festivāla norises vietas tiek izmantotas Rīgas tukšās ēkas, lai pievērstu cilvēku 
uzmanību to nākotnes attīstības potenciālam.

Vizuālā identitāte:  Reflect

Survival Kit 12


